

Rawicz dnia 12.11.2019r.

NLO-3820-18/ZO/19

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup i dostawa urządzenia 2-kanałowego do odcinkowego niedokrwienia kończyn w ramach projektu pn: „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i wyposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

do Zał. Nr 2. Część 1, PKT 1: Zasilanie elektryczne 230V, moc wyjściowa nie więcej niż 60 W. Czy zamawiający dopuści zasilanie elektryczne 230V i moc wyjściową 130W?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 2**

do Zał. Nr 2. Część 1, PKT 19: Zakres regulacji czasu min.: 0 – 180 minut. Czy zamawiający dopuści zakres regulacji czasu 0-150 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 3**

do Zał. Nr 2. Część 1, PKT 18: Zakres regulacji ciśnienia: 30 – 600 mm Hg z dokładnością  $\pm 4$  mm Hg. Czy zamawiający dopuści zakres regulacji ciśnienia 80-500mm Hg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 4**

do Zał. Nr 2. Część 1, PKT 21: Wymiary aparatu: 30 x 14,5 x 16 cm +/- 5%. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 186 mm x 263 mm x 226 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 5**

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 4: Mankiet uciskowy pojedynczy 3XL: dla dorosłych na udo (131x12cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 107x10cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**



#### Pytanie nr 6

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 5: Mankiet uciskowy pojedynczy 2XL: dla dorosłych na udo (109x10cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 86x10cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 7

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 6: Mankiet uciskowy pojedynczy XL dla dorosłych na udo (95x15cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 76x9cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 8

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 7: Mankiet uciskowy pojedynczy L dla dorosłych na udo (71x12cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 61x9cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 9

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 8: Mankiet uciskowy pojedynczy M dla dorosłych na rękę/udo (60x10cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 46x9cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 10

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 9: Mankiet uciskowy pojedynczy S dla dorosłych na rękę (49,5x8,5cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 35x6cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 11

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 10: Mankiet uciskowy pojedynczy XS dla dorosłych na rękę (29x7cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 30x4cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**



**Pytanie nr 12**

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 11: Mankiet uciskowy pojedynczy 2XS dla dorosłych na rękę (25x5,5cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy pojedynczy dla dorosłych na udo o wymiarach uciskowych 20x2,5cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

**Pytanie nr 13**

do Zał. Nr 2. Część 2, PKT 12: Mankiet uciskowy podwójny do znieczuleń odcinkowych, (50x15cm +/-5%) kompatybilny z urządzeniem, połączenie przez szybkozłączkę. Czy zamawiający dopuści mankiet uciskowy podwójny do znieczuleń odcinkowych o wymiarach uciskowych 61x12cm? Jest to wymiar faktycznie uciskający, nie zaś wymiar całego mankietu

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Ewa Kaźmieruk